
Someron Säästöpankin Sp-kisat
Liedon Parma
01.07.2024

M 100m
Loppukilpailu, Tuuli: +1,1
1)   Markku Tervo                     HKV                       12,03             
2)   Aleksi Nieminen                  PorinTa                   12,46             
3)   Eetu Kuisma                      TurKU                     13,25             

N 100m
Loppukilpailu, Tuuli: +0,9
1)   Mathilda Silfver                 IFRaseb                   12,65             
2)   Tinja Pirttikoski                TuUL                      12,79             
3)   Roosa Kouri                      TuUL                      13,34             

M 400m

N 400m
Loppukilpailu, Tuuli: NM
1)   Mathilda Silfver                 IFRaseb                   1.00,20           
2)   Roosa Kouri                      TuUL                      1.04,74           
3)   Linnea Kero                      TuUL                      1.05,52           
4)   Ida Lund                         TuUL                      1.09,15           

M Kuula
Loppukilpailu
1)   Mico Ekman                       PiikkKe                   13,89             
     13,24  x      13,89  x      13,03  x      

N Kuula
Loppukilpailu
1)   Nea Tilli                        JanJa                     8,41              
     8,41   x      x      8,02   x      8,27   

P7 40m
1)   Hermanni Hytti                   PorinYU                   7,89              
2)   Samuel Gallant                   LiedPa                    8,00              
3)   Vincent Valtonen                 RaisKu                    8,11              
4)   Robin Kauti                      LiedPa                    8,16              
5)   Iivo Rajala                      TampPy                    8,23              
6)   Tuukka Tortinmäki                LiedPa                    8,38              
7)   Toivo Tienaho                    Littoinen                 8,75              
8)   Alvar Suomi                      LiedPa                    8,82              
9)   Daniel Brandt                    MaarMa                    8,94              
10)  Tomas Vihervaara                 LiedPa                    8,96              
11)  Justus Saarinen                  MaarMa                    9,16              
12)  Aaron Kinnunen                   Lieto                     10,06             



     Gallant Sisu                     LiedPa                    DNS               
     Eetu Rautanen                    LiedPa                    DNS               
     Felix Jansson                    MaarMa                    DNS               

Loppukilpailu erä 1, Tuuli: +0,9
1)   Hermanni Hytti                   PorinYU                   7,89              
2)   Samuel Gallant                   LiedPa                    8,00              
3)   Robin Kauti                      LiedPa                    8,16              
4)   Iivo Rajala                      TampPy                    8,23              
5)   Alvar Suomi                      LiedPa                    8,82              

Loppukilpailu erä 2, Tuuli: +1,2
1)   Tuukka Tortinmäki                LiedPa                    8,38              
2)   Tomas Vihervaara                 LiedPa                    8,96              
3)   Justus Saarinen                  MaarMa                    9,16              
4)   Aaron Kinnunen                   Lieto                     10,06             
     Gallant Sisu                     LiedPa                    DNS               

Loppukilpailu erä 3, Tuuli: +1,3
1)   Vincent Valtonen                 RaisKu                    8,11              
2)   Toivo Tienaho                    Littoinen                 8,75              
3)   Daniel Brandt                    MaarMa                    8,94              
     Eetu Rautanen                    LiedPa                    DNS               
     Felix Jansson                    MaarMa                    DNS               

T7 40m
1)   Meri Turkulainen                 KaarUra                   8,06              
2)   Hilla Smolander                  MaarMa                    8,48              
3)   Kerttu Koski-Sipilä              Turku                     8,53              
4)   Isla Kotanen                     LiedPa                    8,72              
4)   Ella Ruotsalo                    Lieto                     8,72              
6)   Viola Raitanen                   KaarUra                   8,79              
7)   Mai Anneli                       Turku                     8,99              
8)   Emmi Oksanen                     TurWei                    9,01              
9)   Enna Poikkeus                    LiedPa                    9,31              
10)  Aili Seppälä                     LiedPa                    9,35              
11)  Matilda Vahtera                  LiedPa                    9,57              
12)  Siiri Laukkanen                  LiedPa                    9,66              
13)  Silvia Haarala                   LiedPa                    9,78              
14)  Eevi Pehkonen                    LiedPa                    10,09             
15)  Oona Brandt                      MaarMa                    10,29             
16)  Hilla Katajisto                  Lieto                     10,30             
17)  Minka Viertamo                   Lieto                     10,60             

Loppukilpailu erä 1, Tuuli: +0,5
1)   Hilla Smolander                  MaarMa                    8,48              
2)   Kerttu Koski-Sipilä              Turku                     8,53              
3)   Emmi Oksanen                     TurWei                    9,01              
4)   Siiri Laukkanen                  LiedPa                    9,66              
5)   Silvia Haarala                   LiedPa                    9,78              
6)   Minka Viertamo                   Lieto                     10,60             

Loppukilpailu erä 2, Tuuli: +0,6
1)   Viola Raitanen                   KaarUra                   8,79              
2)   Mai Anneli                       Turku                     8,99              



3)   Aili Seppälä                     LiedPa                    9,35              
4)   Eevi Pehkonen                    LiedPa                    10,09             
5)   Oona Brandt                      MaarMa                    10,29             

Loppukilpailu erä 3, Tuuli: -0,1
1)   Meri Turkulainen                 KaarUra                   8,06              
2)   Ella Ruotsalo                    Lieto                     8,72              
2)   Isla Kotanen                     LiedPa                    8,72              
4)   Enna Poikkeus                    LiedPa                    9,31              
5)   Matilda Vahtera                  LiedPa                    9,57              
6)   Hilla Katajisto                  Lieto                     10,30             

P7 Pituus
Loppukilpailu
1)   Iivo Rajala                      TampPy                    2,85              
     2,68   2,83   2,85   
                          

2)   Hermanni Hytti                   PorinYU                   2,79              
     2,06   2,79   2,72   
                          

3)   Samuel Gallant                   LiedPa                    2,63              
     2,51   1,96   2,63   
                          

4)   Vincent Valtonen                 RaisKu                    2,58              
     2,21   2,58   2,49   
                          

5)   Tuukka Tortinmäki                LiedPa                    2,54              
     2,54   2,50   2,37   
                          

6)   Daniel Brandt                    MaarMa                    2,43              
     2,26   2,31   2,43   
                          

7)   Tomas Vihervaara                 LiedPa                    2,25              
     2,25   1,80   2,01   
                          

8)   Alvar Suomi                      LiedPa                    2,23              
     2,15   x      2,23   
                          

9)   Toivo Tienaho                    Littoinen                 2,14              
     x      2,14   2,12   
                          

10)  Aaron Kinnunen                   Lieto                     1,96              
     1,66   1,69   1,96   
                          

11)  Felix Jansson                    MaarMa                    1,94              



     x      1,94   x      
                          

T7 Pituus
Loppukilpailu
1)   Meri Turkulainen                 KaarUra                   2,74              
     2,38   2,49   2,74   
                          

2)   Siiri Laukkanen                  LiedPa                    2,38              
     2,38   2,19   2,14   
                          

3)   Hilla Smolander                  MaarMa                    2,31              
     2,11   2,31   2,24   
                          

4)   Kerttu Koski-Sipilä              Turku                     2,31              
     1,94   2,13   2,31   
                          

5)   Ella Ruotsalo                    Lieto                     2,18              
     2,18   1,61   2,04   
                          

6)   Enna Poikkeus                    LiedPa                    2,16              
     2,07   2,16   1,48   
                          

7)   Viola Raitanen                   KaarUra                   2,13              
     2,12   2,13   1,88   
                          

8)   Isla Kotanen                     LiedPa                    2,05              
     1,79   2,05   1,92   
                          

9)   Matilda Vahtera                  LiedPa                    2,01              
     1,89   1,95   2,01   
                          

10)  Silvia Haarala                   LiedPa                    1,94              
     1,94   1,78   1,37   
                          

11)  Aili Seppälä                     LiedPa                    1,82              
     1,78   1,82   1,69   
                          

12)  Emmi Oksanen                     TurWei                    1,75              
     1,75   1,50   1,56   
                          

13)  Hilla Katajisto                  Lieto                     1,71              



     1,54   1,10   1,71   
                          

14)  Eevi Pehkonen                    LiedPa                    1,69              
     1,48   1,63   1,69   
                          

15)  Oona Brandt                      MaarMa                    1,67              
     1,67   1,56   1,61   
                          

P9 40m
1)   Volter Valtonen                  RaisKu                    6,89              
2)   Luka Mäkeläinen                  MarttMu                   7,14              
3)   Lucas Virtala                    VehmKi                    7,44              
4)   Otava Hosio                      LiedPa                    7,83              
5)   Nooa Akkola                      LiedPa                    7,98              
6)   Emil Vanhala                     LiedPa                    8,05              
6)   Elias Vaittinen                  TuUL                      8,05              
8)   Luke Seppälä                     LiedPa                    8,38              
     Joona Lilja                      LiedPa                    DNS               

Loppukilpailu erä 1, Tuuli: -0,4
1)   Volter Valtonen                  RaisKu                    6,89              
2)   Nooa Akkola                      LiedPa                    7,98              
3)   Emil Vanhala                     LiedPa                    8,05              
4)   Luke Seppälä                     LiedPa                    8,38              

Loppukilpailu erä 2, Tuuli: +0,6
1)   Luka Mäkeläinen                  MarttMu                   7,14              
2)   Lucas Virtala                    VehmKi                    7,44              
3)   Otava Hosio                      LiedPa                    7,83              
4)   Elias Vaittinen                  TuUL                      8,05              
     Joona Lilja                      LiedPa                    DNS               

T9 40m
1)   Martta Kankare                   MarttMu                   6,91              
2)   Milena Haarala                   LiedPa                    7,07              
3)   Livia Mäkinurmio                 RaisKu                    7,08              
4)   Olivia Boedeker                  ÅIFK                      7,37              
5)   Iida Palomäki                    LiedPa                    7,45              
6)   Miida Ketonen                    LiedPa                    7,47              
7)   Fiia Sonck                       LiedPa                    7,49              
8)   Alisa Heikkilä                   LiedPa                    7,54              
9)   Matilda Pekkala                  LiedPa                    7,75              
10)  Vivia Kankare                    HKV                       7,83              
11)  Vilma Kotanen                    LiedPa                    7,84              
12)  Oona Viertamo                    LiedPa                    7,87              
13)  Kerttu Salmela                   LiedPa                    8,09              
14)  Pinja Kivijärvi                  LiedPa                    8,26              
15)  Fanni Korhonen                   LiedPa                    8,35              
16)  Minttu Vahtera                   LiedPa                    8,51              
16)  Hilla Simolin                    LiedPa                    8,51              



Loppukilpailu erä 1, Tuuli: +0,9
1)   Martta Kankare                   MarttMu                   6,91              
2)   Milena Haarala                   LiedPa                    7,07              
3)   Vivia Kankare                    HKV                       7,83              
4)   Kerttu Salmela                   LiedPa                    8,09              
5)   Fanni Korhonen                   LiedPa                    8,35              

Loppukilpailu erä 2, Tuuli: +0,0
1)   Livia Mäkinurmio                 RaisKu                    7,08              
2)   Fiia Sonck                       LiedPa                    7,49              
3)   Alisa Heikkilä                   LiedPa                    7,54              
4)   Vilma Kotanen                    LiedPa                    7,84              
5)   Pinja Kivijärvi                  LiedPa                    8,26              
6)   Minttu Vahtera                   LiedPa                    8,51              

Loppukilpailu erä 3, Tuuli: +0,1
1)   Olivia Boedeker                  ÅIFK                      7,37              
2)   Iida Palomäki                    LiedPa                    7,45              
3)   Miida Ketonen                    LiedPa                    7,47              
4)   Matilda Pekkala                  LiedPa                    7,75              
5)   Oona Viertamo                    LiedPa                    7,87              
6)   Hilla Simolin                    LiedPa                    8,51              

P9 Pituus
Loppukilpailu
1)   Volter Valtonen                  RaisKu                    3,75              
     x      3,53   3,53   3,75   3,55   3,48   
                                               

2)   Lucas Virtala                    VehmKi                    3,27              
     3,02   3,27   2,88   3,05   3,04   3,01   
                                               

3)   Luka Mäkeläinen                  MarttMu                   3,02              
     2,77   x      3,02   2,87   3,01   2,64   
                                               

4)   Elias Vaittinen                  TuUL                      2,84              
     2,72   2,68   2,74   2,77   2,84   2,54   
                                               

5)   Nooa Akkola                      LiedPa                    2,76              
     2,65   2,23   2,76   2,50   2,70   2,54   
                                               

6)   Luke Seppälä                     LiedPa                    2,35              
     2,12   x      2,33   2,24   2,07   2,35   
                                               

7)   Joona Lilja                      LiedPa                    2,28              
     2,28   2,10   x      2,08   2,15   2,05   
                                               



T9 Pituus
Loppukilpailu
1)   Martta Kankare                   MarttMu                   3,49              
     3,41   3,37   3,20   3,49   3,17   3,21   
                                               

2)   Livia Mäkinurmio                 RaisKu                    3,23 +3,3          
     3,20   3,17   3,23   3,09   3,23   
                                 +3,3   

3)   Milena Haarala                   LiedPa                    3,06              
     2,86   3,06   2,79   3,06   2,93   2,95   
                                               

4)   Iida Palomäki                    LiedPa                    3,06              
     3,05   2,75   3,06   2,98   2,77   2,72   
                                               

5)   Vivia Kankare                    HKV                       2,93              
     2,83   2,59   2,92   x      2,93   2,81   
                                               

6)   Pinja Kivijärvi                  LiedPa                    2,80              
     2,64   2,73   2,58   2,80   2,35   2,52   
                                               

7)   Fiia Sonck                       LiedPa                    2,74              
     2,54   2,68   2,70   2,74   x      x      
                                               

8)   Miida Ketonen                    LiedPa                    2,71              
     2,66   2,67   2,71   2,71   x      2,71   
                                               

9)   Oona Viertamo                    LiedPa                    2,58              
     2,29   2,54   2,58   
                          

10)  Olivia Boedeker                  ÅIFK                      2,55              
     2,55   2,35   2,50   
                          

11)  Matilda Pekkala                  LiedPa                    2,48              
     2,48   2,37   2,36   
                          

12)  Minttu Vahtera                   LiedPa                    2,40              
     2,40   2,34   2,16   
                          

13)  Kerttu Salmela                   LiedPa                    2,33              
     2,33   2,27   2,33   
                          

14)  Fanni Korhonen                   LiedPa                    2,30              



     2,30   2,11   2,29   
                          

15)  Hilla Simolin                    LiedPa                    2,30              
     2,30   2,10   2,04   
                          

P11 60m
1)   Oiva Arasmaa                     TurWei                    9,20              
2)   Konsta Virtanen                  LiedPa                    9,72              
3)   Frans Virtala                    VehmKi                    9,84              
4)   Viljo Sonck                      LiedPa                    9,91              
5)   Verneri Turkulainen              KaarUra                   9,92              
6)   Lukas Vihervaara                 LiedPa                    10,71             
7)   Eevert Vuori                     LiedPa                    10,73             
8)   Matias Schleutker                LiedPa                    10,91             
9)   Lenni Seppälä                    LiedPa                    11,33             
10)  Niilo Vehmanen                   LiedPa                    11,85             

Loppukilpailu erä 1, Tuuli: +0,6
1)   Konsta Virtanen                  LiedPa                    9,72              
2)   Frans Virtala                    VehmKi                    9,84              
3)   Eevert Vuori                     LiedPa                    10,73             
4)   Lenni Seppälä                    LiedPa                    11,33             
5)   Niilo Vehmanen                   LiedPa                    11,85             

Loppukilpailu erä 2, Tuuli: +1,0
1)   Oiva Arasmaa                     TurWei                    9,20              
2)   Viljo Sonck                      LiedPa                    9,91              
3)   Verneri Turkulainen              KaarUra                   9,92              
4)   Lukas Vihervaara                 LiedPa                    10,71             
5)   Matias Schleutker                LiedPa                    10,91             

T11 60m
1)   Elsa Hynninen                    TuUL                      9,21              
2)   Minnea Kantola                   TuUL                      9,30              
3)   Ellen Halme                      TuUL                      9,53              
4)   Emilia Veijo                     LiedPa                    9,75              
5)   Iisa Saarinen                    SalVil                    9,76              
6)   Olivia Mäkinurmio                RaisKu                    9,81              
7)   Elina Mieskonen                  TurKU                     9,84              
8)   Kiana Kankare                    HKV                       9,87              
9)   Anni Sammal                      TuUL                      9,96              
10)  Anni Tienaho                     KaarUra                   9,97              
11)  Janni Poijärvi                   LiedPa                    10,02             
12)  Jade Mattila                     NaantLöy                  10,04             
13)  Sara Rantanen                    LaitJy                    10,10             
14)  Hilla Jagt                       MaarMa                    10,12             
15)  Estel Alastalo                   LiedPa                    10,16             
15)  Pihla Hosio                      LiedPa                    10,16             
17)  Veronika Moroz                   MaarMa                    10,22             
18)  Kerttu Järviö                    TuUL                      10,25             
19)  Jenna Tuuna-Väiskä               KalVa                     10,29             



20)  Vilja Akkola                     LiedPa                    10,41             
21)  Saimi Korhonen                   LiedPa                    10,46             
22)  Emilia Aaltonen                  TuUL                      10,51             
22)  Netta Helminen                   LiedPa                    10,51             
24)  Hilla Korhonen                   TuUL                      10,65             
25)  Enni Pitkänen                    LiedPa                    10,95             
26)  Iiris Koivunen                   LiedPa                    11,45             
27)  Aamu Palomäki                    TuUL                      12,17             

Loppukilpailu erä 1, Tuuli: +1,0
1)   Elsa Hynninen                    TuUL                      9,21              
2)   Emilia Veijo                     LiedPa                    9,75              
3)   Kiana Kankare                    HKV                       9,87              
4)   Anni Sammal                      TuUL                      9,96              
5)   Anni Tienaho                     KaarUra                   9,97              

Loppukilpailu erä 2, Tuuli: +1,5
1)   Minnea Kantola                   TuUL                      9,30              
2)   Janni Poijärvi                   LiedPa                    10,02             
3)   Veronika Moroz                   MaarMa                    10,22             
4)   Kerttu Järviö                    TuUL                      10,25             
5)   Vilja Akkola                     LiedPa                    10,41             

Loppukilpailu erä 3, Tuuli: +1,0
1)   Hilla Jagt                       MaarMa                    10,12             
2)   Saimi Korhonen                   LiedPa                    10,46             
3)   Emilia Aaltonen                  TuUL                      10,51             
4)   Iiris Koivunen                   LiedPa                    11,45             
5)   Aamu Palomäki                    TuUL                      12,17             

Loppukilpailu erä 4, Tuuli: +1,4
1)   Olivia Mäkinurmio                RaisKu                    9,81              
2)   Elina Mieskonen                  TurKU                     9,84              
3)   Sara Rantanen                    LaitJy                    10,10             
4)   Estel Alastalo                   LiedPa                    10,16             
4)   Pihla Hosio                      LiedPa                    10,16             
6)   Hilla Korhonen                   TuUL                      10,65             

Loppukilpailu erä 5, Tuuli: +0,0
1)   Ellen Halme                      TuUL                      9,53              
2)   Iisa Saarinen                    SalVil                    9,76              
3)   Jade Mattila                     NaantLöy                  10,04             
4)   Jenna Tuuna-Väiskä               KalVa                     10,29             
5)   Netta Helminen                   LiedPa                    10,51             
6)   Enni Pitkänen                    LiedPa                    10,95             

P11 Kolmiloikka
Loppukilpailu
1)   Oiva Arasmaa                     TurWei                    10,13             
     10,13  10,00  10,05  10,10  9,79   9,93   
                                               

2)   Frans Virtala                    VehmKi                    8,59              
     8,59   8,45   8,24   8,37   8,28   7,92   
                                               



3)   Remu-Petteri Lehtonen            TuUL                      8,47              
     8,39   8,47   8,32   8,29   8,05   7,92   
                                               

4)   Akseli Mäenpää                   KaarUra                   8,28              
     8,28   8,26   x      7,89   8,12   8,01   
                                               

5)   Viljo Sonck                      LiedPa                    8,15              
     x      x      8,06   8,02   8,15   7,90   
                                               

6)   Verneri Turkulainen              KaarUra                   8,14              
     8,04   8,14   8,10   8,13   8,10   x      
                                               

T11 Kolmiloikka
Loppukilpailu
1)   Minnea Kantola                   TuUL                      8,52              
     8,23   8,12   8,32   8,52   8,48   8,33   
                                               

2)   Elsa Hynninen                    TuUL                      8,18              
     8,06   7,88   8,12   7,99   7,96   8,18   
                                               

3)   Anni Tienaho                     KaarUra                   8,08              
     7,96   8,00   7,86   8,00   7,83   8,08   
                                               

4)   Iisa Saarinen                    SalVil                    7,93              
     7,93   7,75   7,86   7,66   7,83   7,69   
                                               

5)   Matilda Kankare                  MarttMu                   7,90              
     7,90   7,80   7,69   7,68   7,64   7,79   
                                               

6)   Sara Rantanen                    LaitJy                    7,81              
     7,40   7,69   x      7,81   7,66   7,35   
                                               

7)   Anni Sammal                      TuUL                      7,72              
     x      7,71   7,39   7,66   6,99   7,72   
                                               

8)   Kerttu Järviö                    TuUL                      7,66              
     7,66   x      7,60   7,32   7,38   x      
                                               

9)   Jenna Tuuna-Väiskä               KalVa                     7,66              
     7,66   7,46   7,43   
                          



10)  Ellen Halme                      TuUL                      7,53              
     7,40   7,53   x      
                          

11)  Emilia Veijo                     LiedPa                    7,51              
     6,25   7,12   7,51   
                          

12)  Pihla Hosio                      LiedPa                    7,45              
     7,38   7,42   7,45   
                          

13)  Emilia Aaltonen                  TuUL                      7,40              
     7,31   7,18   7,40   
                          

14)  Hilla Jagt                       MaarMa                    7,38              
     7,38   7,25   7,03   
                          

15)  Aino Grusander                   TurWei                    7,22              
     7,16   7,14   7,22   
                          

16)  Janni Poijärvi                   LiedPa                    7,14              
     7,14   6,45   6,70   
                          

17)  Enni Pitkänen                    LiedPa                    6,24              
     6,24   6,16   6,23   
                          

     Elina Mieskonen                  TurKU                     DNS               

P11 Kiekko
Loppukilpailu
1)   Remu-Petteri Lehtonen            TuUL                      22,00             
     21,18  20,02  18,70  22,00  21,13  x      

2)   Verneri Turkulainen              KaarUra                   19,90             
     x      18,17  19,90  18,53  18,56  x      

3)   Aatos Oksanen                    TurWei                    16,35             
     16,35  15,85  x      15,98  14,76  x      

4)   Frans Virtala                    VehmKi                    15,10             
     x      14,83  x      15,10  x      x      

5)   Konsta Virtanen                  LiedPa                    13,68             
     11,07  10,64  x      13,68  13,20  x      

6)   Viljo Sonck                      LiedPa                    12,99             
     10,46  11,60  x      12,99  11,44  11,45  



7)   Niilo Vehmanen                   LiedPa                    11,50             
     9,91   9,11   11,50  10,14  9,61   9,67   

8)   Matias Schleutker                LiedPa                    11,30             
     x      11,30  9,38   x      10,56  x      

9)   Lenni Seppälä                    LiedPa                    10,59             
     8,42   10,51  x      9,82   10,59  9,49   

T11 Kiekko
Loppukilpailu
1)   Sara Rantanen                    LaitJy                    23,07             
     22,55  23,07  0,21   x      19,68  21,19  

2)   Anni Sammal                      TuUL                      20,31             
     15,01  x      18,85  19,99  20,31  18,87  

3)   Jenna Tuuna-Väiskä               KalVa                     20,05             
     15,95  x      18,03  18,94  19,31  20,05  

4)   Olivia Mäkinurmio                RaisKu                    19,42             
     19,42  x      x      

5)   Kerttu Järviö                    TuUL                      17,64             
     14,00  17,64  x      x      16,19  15,81  

6)   Minnea Kantola                   TuUL                      17,57             
     15,68  x      14,48  16,46  17,25  17,57  

7)   Kiana Kankare                    HKV                       17,41             
     17,41  15,98  14,31  x      17,15  15,87  

8)   Elsa Hynninen                    TuUL                      17,41             
     17,41  14,14  14,96  14,09  14,02  x      

9)   Matilda Kankare                  MarttMu                   14,52             
     x      14,52  x      x      12,62  12,42  

10)  Ellen Halme                      TuUL                      14,01             
     x      x      14,01  

11)  Veronika Moroz                   MaarMa                    13,74             
     11,39  13,56  13,74  

12)  Hilla Jagt                       MaarMa                    13,23             
     13,23  x      11,91  

13)  Emilia Aaltonen                  TuUL                      12,83             
     12,37  x      12,83  

14)  Aamu Palomäki                    TuUL                      12,36             
     x      12,36  8,75   

15)  Vilja Akkola                     LiedPa                    12,10             



     12,10  x      8,39   

16)  Jade Mattila                     NaantLöy                  11,61             
     11,61  x      10,56  

17)  Enni Pitkänen                    LiedPa                    11,50             
     x      11,50  10,44  

18)  Anni Tienaho                     KaarUra                   11,28             
     11,28  x      x      

19)  Netta Helminen                   LiedPa                    10,86             
     10,86  10,27  10,33  

20)  Iisa Saarinen                    SalVil                    10,42             
     x      10,10  10,42  

21)  Janni Poijärvi                   LiedPa                    8,79              
     8,22   8,79   7,27   

22)  Emilia Veijo                     LiedPa                    8,16              
     8,16   7,14   x      

P13 60m
1)   Eelis Kivilä                     LiedPa                    8,84              
2)   Elias Vihervaara                 LiedPa                    9,20              
3)   Verneri Vähä-Piikkiö             LiedPa                    9,22              
4)   Juuso Lilja                      LiedPa                    9,44              
5)   Severi Markko                    LiedPa                    9,66              
6)   Veikka Akkola                    LiedPa                    9,68              
7)   Onni Heinonen                    LiedPa                    9,75              
8)   Tomi Luukka                      LiedPa                    10,16             

Loppukilpailu erä 1, Tuuli: +0,5
1)   Elias Vihervaara                 LiedPa                    9,20              
2)   Verneri Vähä-Piikkiö             LiedPa                    9,22              
3)   Severi Markko                    LiedPa                    9,66              
4)   Veikka Akkola                    LiedPa                    9,68              

Loppukilpailu erä 2, Tuuli: +0,5
1)   Eelis Kivilä                     LiedPa                    8,84              
2)   Juuso Lilja                      LiedPa                    9,44              
3)   Onni Heinonen                    LiedPa                    9,75              
4)   Tomi Luukka                      LiedPa                    10,16             

T13 60m
Loppukilpailu, Tuuli: +1,3
1)   Fanni Mäkelä                     LiedPa                    9,13              
2)   Emma Malinen                     LiedPa                    9,23              
3)   Enni Nolvi                       LiedPa                    9,40              
4)   Iitu Jaakkola                    LiedPa                    9,50              
5)   Hilla Hyvärinen                  SalVil                    9,61              
6)   Viivi Pitkänen                   LiedPa                    10,10             



P13 Kolmiloikka
Loppukilpailu
1)   Verneri Vähä-Piikkiö             LiedPa                    8,03 +0,0          
     8,03   7,76   8,03   7,51   7,56   7,88   
     -0,4   +0,0   +0,0   +0,0   -0,2   -0,3   

2)   Veikka Akkola                    LiedPa                    7,22 +0,1          
     x      7,22   7,00   6,25   6,26   7,06   
     +0,0   +0,1   +0,1   -0,9   +0,2   +0,0   

T13 Kolmiloikka
Loppukilpailu
1)   Stella Sandqvist                 TuUL                      9,04 +0,0          
     9,04   8,90   8,71   x      8,93   8,15   
     +0,0   +0,0   +0,0          +0,5   -0,2   

2)   Lotta Saarinen                   SalVil                    8,94 +0,4          
     8,70   8,71   8,94   8,62   8,42   x      
     +0,3   +0,0   +0,4   +0,2   +1,4          

3)   Fanni Mäkelä                     LiedPa                    8,68 +0,0          
     8,68   8,59   x      8,56   8,47   x      
     +0,0   +0,0          +0,4   +0,0          

4)   Hilla Hyvärinen                  SalVil                    8,29 -0,6          
     x      7,99   8,13   7,91   8,29   8,26   
            +0,3   +0,0   +0,6   -0,6   +0,0   

5)   Emma Malinen                     LiedPa                    7,10 +0,0          
     7,10   x      7,01   6,92   x      x      
     +0,0          +0,8   +0,3                 

6)   Viivi Pitkänen                   LiedPa                    6,66 +0,5          
     6,63   6,66   6,44   6,38   x      6,51   
     -0,4   +0,5   +0,4   +0,0          -0,5   

P13 Kiekko
Loppukilpailu
1)   Verneri Vähä-Piikkiö             LiedPa                    19,75             
     19,75  17,97  17,55  x      16,64  x      

2)   Onni Heinonen                    LiedPa                    15,34             
     x      15,08  x      x      15,34  x      

3)   Veikka Akkola                    LiedPa                    12,68             
     12,68  12,61  12,17  x      x      x      

T13 Kiekko



Loppukilpailu
1)   Iitu Jaakkola                    LiedPa                    23,13             
     x      x      x      20,07  23,13  20,88  

2)   Edith Tuominen                   LiedPa                    22,82             
     21,94  x      22,82  21,24  x      20,69  

3)   Fanni Mäkelä                     LiedPa                    17,40             
     17,30  x      15,23  x      16,76  17,40  

4)   Viivi Pitkänen                   LiedPa                    15,93             
     x      13,87  x      15,93  14,96  x      

P15 100m

T15 100m
Loppukilpailu, Tuuli: +0,1
1)   Aino Ivaldi                      PiikkKe                   13,19             
2)   Aida Teikari                     NaantLöy                  13,79             
3)   Viivi Ruohonen                   TurWei                    14,23             
4)   Linda Nissilä                    TurWei                    14,26             
5)   Iina Raitaluoma                  LiedPa                    14,86             

P15 Seiväs
Loppukilpailu

T15 Seiväs
Loppukilpailu
1)   Mona Nylund                      PiikkKe                   283               
     233    243    253    263    273    278    283    293    
     -      -      o      o      xo     -      xo     xxx    

2)   Elena Kero                       TuUL                      278               
     233    243    253    263    273    278    283    
     xo     o      xxo    xxo    o      o      xxx    

P15 Kuula

T15 Kuula
Loppukilpailu
1)   Viivi Ruohonen                   TurWei                    11,12             
     10,55  x      x      10,65  11,12  x      

2)   Pihla Kuisma                     PaimU                     7,76              
     7,47   7,76   7,52   7,54   7,23   7,58   

M17 100m
Loppukilpailu, Tuuli: +1,1



1)   Eero Hakola                      LiedPa                    11,89             
2)   Juuso Pitkänen                   TuUL                      12,75             
3)   Daniel Nylund                    ÅIFK                      13,32             

N17 100m
Loppukilpailu, Tuuli: +1,2
1)   Emma Helminen                    RaumU                     13,10             
2)   Fanni Ämmälä                     TuUL                      13,26             
3)   Hertta Lehtonen                  TuUL                      13,42             
4)   Roosa Fagerström                 TuUL                      13,75             
5)   Helka Heinonen                   LiedPa                    14,22             
6)   Malin Saarto                     TuUL                      14,51             

M17 400m
Loppukilpailu, Tuuli: NM
1)   Emil Seppälä                     TuUL                      55,12             
2)   Eeli Heiska                      TuUL                      56,92             
3)   Atte Virtanen                    LiedPa                    58,08             
4)   Konsta Saari                     KiukKi                    58,92             
5)   Nikolas Lindén                   LoimLei                   1.02,42           

N17 400m
1)   Sofia Lahdenperä                 PorinYU                   1.01,03           
2)   Emma Helminen                    RaumU                     1.02,42           
3)   Essi Mäkilä                      TuUL                      1.03,57           
4)   Hertta Lehtonen                  TuUL                      1.04,31           
5)   Fanni Ämmälä                     TuUL                      1.04,38           
6)   Roosa Fagerström                 TuUL                      1.04,60           
7)   Helka Heinonen                   LiedPa                    1.08,99           
     Malin Saarto                     TuUL                      DNS               

Loppukilpailu erä 1, Tuuli: NM
1)   Sofia Lahdenperä                 PorinYU                   1.01,03           
2)   Emma Helminen                    RaumU                     1.02,42           
3)   Essi Mäkilä                      TuUL                      1.03,57           
4)   Hertta Lehtonen                  TuUL                      1.04,31           

Loppukilpailu erä 2, Tuuli: NM
1)   Fanni Ämmälä                     TuUL                      1.04,38           
2)   Roosa Fagerström                 TuUL                      1.04,60           
3)   Helka Heinonen                   LiedPa                    1.08,99           
     Malin Saarto                     TuUL                      DNS               

N17 Kiekko

M17 Kiekko
Loppukilpailu
1)   Eero Hakola                      LiedPa                    43,14             
     43,14  41,41  x      41,93  42,30  41,96  

2)   Jasper Heikkiniemi               JanJa                     38,37             
     36,52  x      38,34  37,99  x      38,37  



M30 100m

N30 100m
Loppukilpailu, Tuuli: +0,9
1)   Elina Riihimäki                  LiedPa                    14,14             
2)   Outi Kivistö                     NurmijYU                  14,24             
3)   Anna-Maija Naakka                LiedPa                    14,58             

M30 400m

N30 400m
Loppukilpailu, Tuuli: NM
1)   Elina Riihimäki                  LiedPa                    1.12,63           
2)   Katariina Kuusela                LiedPa                    1.14,14           
3)   Elina Mäkinen                    LiedPa                    1.17,15           

M30 Kuula

N30 Kuula
Loppukilpailu
1)   Anna-Maija Naakka                LiedPa                    7,49              
     7,41   7,35   7,06   7,49   6,95   7,38   

2)   Katariina Kuusela                LiedPa                    6,28              
     6,20   6,08   6,28   6,16   6,01   6,16   

N65 Kuula
Alkuerät
1)   Virve Lännistö                   VSMSTR                    9,32              
     8,83   9,05   9,30   x      9,13   9,32   

© 2024 - Amptech Oy - Tuloslista 1.1.6.5 - 02.07.2024 09.35.44


